uersum V. T. diuinum fuisse adsumtum, licet reliqui libri non aequae theopneustici, ac Moyseos libri, fuissent habiti. conf. *neue Leipz. L. Z.* a. 1804. nr. 126. m. Sept. p. 2014. sqq. *Gabler Journal für auserlesene Théolog. Litteratur.* tom. I part. 2. Noriberg. 1804 p. 440 sqq. — *Dadu*, Pref. Rostoch., nouam Fl. Iosephi edit. cum criticis atque exegeticis adnotatt. parare dicitur.

Ad pag. 300. lin. 23. Epictetus.

Corr. *Haloandr.* ita reddidisse, ut siue — mutaret. Pag. 303. in coll. suprema leg. *EPICTETVS.* et lin. 10. *Epicteti.* — *Schule der Weisheit nach Epictet von Jo. Aug. Brügelb.* Coburg. et Lips. 1805. 8. Praeter interpretationem Enchiridii germanic, continet libellus varia iudicia et in fine loca parallela ex codice diuino et scriptoribus aliis tam antiquioribus quam recentioribus excerpta et partim germanice versa,

Ad pag. 305. lin. 6. Aretaeus.

Altera pars versionis *Dewez.* germanicae prodiit Vindob. 1802. 8. Quaedam corriguntur in censura in noua bibl. german. vniuers. vol. 87. part 2 pag. 523. a. 1804. De priore parte v. Introd. etc. II. 1. p. 70.

Pag. 305. lin. 20. leg. Ad pag. 72. lin. 4.

Ad pag. 307. lin. 6. Dio Chrysostom.

Edit. Mediol. 1476. dubia habetur, v. Panzer. Ann. typogr. vol. II. p. 26. nr. 77. et prima

principia dicitur a cl. Müllero in censura, aliisque ed. Aldina 1551. — Gilb. Wakefield quaedam Dionis Chrysost. anglice vertit: Select Essays of Dio Chrysostom, translated into English from the Greek, with Notes critical and illustrative. Lond. 1800. 8.

In suprema columnua p. 308. scrib. *RFFRS* et *PLUTARCHVS*, et in suprema col. 309. — 326. dele *RFFRS*. — Item pag. 308. lin. 9. corr. Ad pag. 76. — ac pag. 310 lin. 16. corr. videtur.

Ad pag. 311. lin. 9. Plutarchus.

Sed Schlegel retractat in Addendis ad libr. meni. sententiam suam, ed. collectarum vitrum s. a. et editoris nota circ. 1462. prelo exiisse, et, comparato alio exemplari eiusdem editionis, in qua inuenitur epistola dedicatoria Lapi Florentini ad Pontificem Max. nomine quidem non distinctum, at, eius opinionis certa sunt indicia, ad Sextum quartum, electum d. 9. Aug. 1471. colligit, illam editionem minus esse vetustam, quam crediderat. — In bibl. acad. Erlang. est edit. antiqua in magno fol. sine villa inscriptione et sine loci, anni, editoris ac typographi irdicione, et sine vllis signis notisque typograph. quae continet versionem, vitarum Plutarch., a variis confectam latinam, et cui alia sunt addita atque subnexa. Contenire videtur in multis cum exemplari secundo Thottiano, a Schlegelia p. 51. sq. descripto; sed interdum etiam

etiam differt. Incipit vero a vita *Niciae*, Atheniensis, praemissa epistola interpretis.

Ad pag. 313. lin. vlt.

Vol. XIV. et ultimum ed. Hutten. lucem adspexit Tubing. 1804. 8. Index igitur adhuc exspectari debet.

Ad pag. 317. lin. 23.

Leg. *Bagnacavallo*. et pag. 320. lin. 1.
leg. *Budaci*.

Ad pag. 321. lin. 9.

Plutarchi vitae parallelæ Alexandri et Cæsaris. Commentarium iuuentuti Οἰλέλλης scriptum adiecit Frid. Schmieder. Halae. 1804. mai. 8: — Ex Plutarchi Chaeron. Opp. excerpta, quae ad artes spectant. In capita digessit, interpretat. lat. et adnotatt. instruxit I. F. Facius. Coburg. 1805. 8.

Ad pag. 326. lin. 15.

Kaltwefferianaæ versionis germanicae visitar. Plutarch. parallel. cum adnotatt. tom. VI. et VII. prodierunt Magdeb. 1803. 8. — Lin. 23. leg. *tum speciationem*.

Pag. 327. lin. 12. leg. *Oribasii*. ac pag. 330. lin. 12. leg. *Schultheiss*.

Ad pag. 331. lin. pen. Arrianus.

Schmieder edit. valde laudat cel. St. Croix in Examen saepius prædicato, Ed. II. p. 744 not. a. Idem V. D. in præstantiss. suo opere fre-

frequenter differit de Arriano, Xenophontis imitatore, eius stilo et scriptis, de eius vanitate, virtutibus ac vitiis historicis, comparatione cum Xenophonte etc. pag. 88 — 101. p. 240 sqq. 260 et multis aliis locis. Pag. 96. in not. obseruat, insignem lacunam in libr. VII. Expedit. Alex. M. etiam in cod. bibl. publ. Paris. n. 583. a Seuno ex Asia adducto, necdum collato, et in aliis VIII. codd. Paris. reperiri.

Ad pag. 334. med. Artemidorus.

Editio noua, eaque critica et auctior prodire in lucem coepit: *Artemidori Oneirocritica*, ex duobus codd. Venetis recensuit, emendauit, poliuit, notis instruxit. Nic. Rigaltii et Io. Iac. Reiskii suisque illustravit, itemque indices copiosos adiecit Io. Gothofr. Reff, Saxo. tom. I. textum graecum, varias lecti. atque ipsum Artemidorum spectantes indices continens. Lips. 1805. niai. 3. In praef. pag. VI. probatum iuit editor, Artemidori vitam littèrariam non tam in Antonini Pii, quam Antonini philosophi eiusque successoris Commodi tempora incidere. — Secundus tomus, qui eodem anno prodiit, complectitur notas editoris, Rigaltii et Reiskii; in tertio autem sequentur ceteri, qui in édit. continentur Rigaltina, coniectores. —

Ab hoc diuersus est *Artemidorus Ephesius*, Geographius, clar. Olymp. 169. v. Fabri B. Gr. V. p. 264. Praeter Hudson, *van Goens* duo fragm. ad Porphyrii de antro Nymphaeum p. 87. publicauit, et in Io. Christoph.

Y

Stopf. L. B. de Aretin Beyträgen zur Geschichte und Litter. a. 1804. in Mai. sine part. V. pag. 49 — 53. exstat Artemidori geographi fragmentum de Nilo. e cod. ms. bibliothec. electoral. Monacensi nunc primum editum et latinitate donatum a Frid. Xav. Berger.

Ad pag. 339. lin. 25.

De edit. Schulziana M. Aurelii Antonini conf. allgem. L. Z. a. 1809. nr. 302. — et pag. 340. lin. 23. corr. Schultheissi, Tiguri.

Ad pag. 343. sub fin. Claud. Ptolemaeus.

Edit. 1462. ideo esse spuriam, quia habeat signaturas, ante a. 1474. haud visitas iudicat cl. Müller in censura. — Pag. 344. lin. 4. corr. edit. et pag. 345. lin. penult. scrib. Wolfram.

Pag. 347. lin. 17. et 18. corr. quum adoleſcens — quam octodecim.

Ad pag. 348. sub finem Hermogenes.

Oī ἐν τῷ πρωτοπορῷ τέχνῃ Κορυφαῖοι. — — Aphthonius, Hermogenes et Dionysius Longinus, praefantissimi artis rhetoricae magistri, Francisci Porti, Cretensis, opera industriaque illustrati atque expoliti. Anchora Io. Crispini. 1569. 8. Singuli habent peculiares indices, et a Longino noua incipit paginarum series, et praefixa est nona inscriptio: Διονυσίου. — — Dionysii Longini, rhetoris praefantissimi liber, de grandi siue sublimi genere orationis. In quo cum multa alia praecclare sunt emendata, tum

tum veterum poetarum versus, qui, consuli
commixtique cum oratione soluta, minus in-
telligentem Lectorem fallere poterant, nota-
ti atque distincti. Additus index methodum
totius libri et ordinem quaestionum, de qui-
bus agitur, ipsaque rationem praeceptionum
commonstrabit. Apud Io. Crispin. M.D.LXIX.

8. Tam Franciscus Portus in epistola
nuncupatoria ad Bczam, graece scripta,
quam Io. Crispinus in praefat. profitentur,
priorē plura *Hermogenis* exemplaria missa
contulisse, plura in textu, qui in anteceden-
tibus edd. mendis scatebat, emendasse, atque
exempla, quae passim corrupta erant et muta-
lata, magno labore integra reddidisse, fuisse
omnes propemodum poetas atque oratores
enoluendos attenteque perlegendos, ut exem-
pla, quae in illis delitescebant, cruerentur, et
suo quaeque loco integra reponerentur. Cri-
spinus adiunxit Longinum, „quem, ut verbis
eius utar, et ipsum pessimum habitum.“ Ipsi
Portus olim Ferrariae Venetiisque veluti re-
dinium curavit iudicio et industria magis,
quam subsidio librorum, quum praeter unum,
tix alterum exemplar misum, nedum tertium
reperiretur: in quo et plus laboris suscipiendum
fuit, et ad coniecturas et ingenium configuen-
dum. De hac igitur editione tum rara,
tum critica, pluta referre volui. Quae vero
Portus in Longino praesisterit, Morus in
praef. ad suam Longini edit. pag. XXVI. sq.
bene docuit. — De cod. Veneto Marciano
CCCCXXXIII, membran. qui continet *Syriani*.

commentar. in *Hermogenem*, multo pleniorum, quam iu edit. v. cel. Morelli Bibl. gr. Ms. gr. et lat. tom. I. p. 298. sq. — In cod. Bauar. CXXIII. est anonymi expositio in status Hermogenis, quae inter editos commentarios in Hermog. non reperitur, teste cl. Hardt. in Aretini *Beyträgen etc.* 1804. partic. 8. p. 37.